
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - GABINETE

RETIFICAÇÃO Nº 8 / 2023 - GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
São Bento Do Sul-SC, 07 de agosto de 2023.

EDITAL 10/2023 

RETIFICAÇÃO II

NOVO CRONOGRAMA

Homologação das inscrições 06/07/2023

Período de campanha eleitoral 24/07 a 16/08

Eleição 17/08

Apuração dos votos 17/08

Divulgação do resultado 17/08

Posse 24/08/2023

(Assinado digitalmente em 08/08/2023 09:53 )
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
DG/SBS (11.01.14.01)

Matrícula: 387352

Processo Associado: 23821.000310/2022-80

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2023, tipo: RETIFICAÇÃO, data de emissão: 07/08/2023 e o

código de verificação: 9e9b91a998

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

